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Delning av hundrastgården i Humlegården  

Svar på medborgarförslag 

Förvaltningens förslag till beslut 

Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens utlåtande. 

 

 

 

 

Teenie Bennerholt     Britt Mattsson  

t.f. stadsdelsdirektör    avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

I februari 2015 inkom ett medborgarförslag om att dela upp 

hundrastgården i Humlegården i två delar så att mindre hundar och 

stora hundar får varsin del. Skälet till förslaget är att mindre hundar 

kan få problem av att leka med en stor hund och att det finns risk 

för skador. 

 

Enligt förvaltningen har hundägare skyldighet att visa hänsyn 

gentemot andra hundar och hundägare, men förstår att det kan 

uppstå konflikter när små och stora hundar möts i hundrastgårdarna. 

 

Förvaltningen anser att hundrastgården i Humlegården är lämplig 

att dela av i två inhägnader. Förvaltningen föreslår att nämnden 

tillstyrker medborgarförslaget samt ger förvaltningen i uppdrag att 

avdela hundrastgården i två delar, delar som i storlek är anpassade 

efter små respektive stora hundar. 
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Bakgrund 

Ett medborgarförslag inkom i februari 2015 om delning av 

hundrastgården i Humlegården. Förslaget innebär att 

hundrastgården i Humlegården delas av på mitten av ett staket så att 

små och stora hundar får varsin del. Skälet till förslaget om en 

delning av hundrastgården är att mindre hundar och valpar kan få 

problem av att leka med en storleksmässigt större hund och att det 

finns risk för skador. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom parkmiljöavdelningen norra innerstaden 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Innerstaden har få grönytor och det är därför en utmaning att möta 

alla målgruppers behov och i stadens parker måste flera olika 

aktiviteter och intressen samsas om utrymmet. Enligt förvaltningen 

har hundägare skyldighet att visa hänsyn gentemot andra hundar 

och hundägare, men förstår att det kan uppstå konflikter när små 

och stora hundar möts i hundrastgårdarna.  

 

Inom Östermalms stadsdelsområde finns det idag sju inhägnade 

hundrastgårdar. Ingen av dessa är uppdelade för små respektive 

stora hundar. I Tessinparken finns dock en liten hundrastgård som 

är avsedd enbart för små hundar. Förvaltningen anser att 

hundrastgården i Humlegården är lämplig att dela av i två delar. 

 

 Förvaltningen föreslår att nämnden tillstyrker medborgarförslaget 

om att dela upp hundrastgården och ger förvaltningen i uppdrag att 

genomföra uppdelningen i två delar anpassad efter små respektive 

stora hundar. 

 

Kostnaden för tillkommande staket beräknas uppgå till 25 000 

kronor. Kostnaden bedöms rymmas inom verksamhetens budget för 

2015.  

 

Bilaga 

Medborgarförslaget. 

 


